30 etajiu I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 2 fl. 60 or. Cu două în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un exemplar 5 or. v. a. s. 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 44.

Brașov, Joi 26 Februarie (10 Martie)

1898.

Clișeurî ungurescî tocite.

Din când în când foile ungurescî aduc câte-un articol tratând despre raporturile dintre Maghiari și popórele nemaghiare și având de scop a dovedi, că cei dintâi numai la asuprire, violențare și maghiarizare forțată nu se gândesc.